АДМИНИСТРАЦИИ КИРЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2017                               с. Кирюшкино                                       №38-п

    О рассмотрении протеста прокурора № 7/2-2017 от 27.09.2017 года на  постановление №23/1-п  от  19.12.2013 «Об определении на территории Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
[bookmark: _GoBack]          Рассмотрев протест прокурора № 7/2-2017 от 27.09.2017 г. на постановление №23/1-п  от  19.12.2013 «Об определении на территории Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
1. Удовлетворить протест прокурора № 7/2-2017 от 27.09.2017 г. на на  постановление №23/1-п  от  19.12.2013 «Об определении на территории Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
2 Постановление №23/1-п  от  19.12.2013 «Об определении на территории Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  отменить
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.

Глава муниципального образования
«Кирюшкинский сельсовет»                                                     А.Ф. Кириллов

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЮШКИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10

.

10

.2017

с. Кирюшкино

№38

-

п

О рассмотрении протеста прокурора

№ 7/2

-

2017 от

27

.

09

.2017 года на

постановление №23/1

-

п

от  19.12.2013 «

Об определении на территории

Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской

области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

Рассмотрев протест прокурора № 7/2

-

2017 от

27

.

09

.2017 г. на

постановление №23/1

-

п

от  19.12.2013 «

Об определении на территории

Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской

области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

1. Удовлетворить протест прокурора № 7/2

-

2017 от

27

.

09

.2017 г. на

на

постановление №23/1

-

п

от  19.12.2013 «

Об определении на территории

Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской

области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

2

П

остановление №23/1

-

п

от  19.12.2013 «

Об определении на территории

Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской

области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

отменить

3. Настоящее постановление вступает в силу

после

его подписания.

Глава муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет»

А.Ф. Кириллов

  АДМИНИСТРАЦИИ КИРЮШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 . 10 .2017                                  с. Кирюшкино                                          №38 - п          О рассмотрении протеста прокурора  № 7/2 - 2017 от  27 . 09 .2017 года на    постановление №23/1 - п     от  19.12.2013 « Об определении на территории  Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской  области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции»                Рассмотрев протест прокурора № 7/2 - 2017 от  27 . 09 .2017 г. на  постановление №23/1 - п     от  19.12.2013 « Об определении на территории  Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской  области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции»    1. Удовлетворить протест прокурора № 7/2 - 2017 от  27 . 09 .2017 г. на  на    постановление №23/1 - п     от  19.12.2013 « Об определении на территории  Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской  области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции»    2   П остановление №23/1 - п     от  19.12.2013 « Об определении на территории  Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской  области границ, прилегающих к некоторым организациям   и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции»    отменить   3. Настоящее постановление вступает в силу  после    его подписания.     Глава муниципального образования   «Кирюшкинский сельсовет»                                                       А.Ф. Кириллов